
Regional- Nord- und Ostliga Sommer 2018

Gr. 107 H 40 OL Gr. A
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Tennis-Club Tiergarten 7 12:2 45:18 95:44 628:414
2 TC Neustrelitz 7 12:2 41:22 87:54 598:465
3 TC GW Nikolassee 7 10:4 37:26 82:59 577:454
4 Bad WH Dresden 7 8:6 34:29 73:64 539:526
5 SV Reinickendorf 1896 7 8:6 28:35 65:78 537:600
6 BW DD Blasewitz 7 4:10 29:34 64:74 533:501
7 HTC Peißnitz 7 2:12 22:41 53:88 434:617
8 TC WG Lichtenrade 7 0:14 16:47 38:96 362:631

Bemerkungen zur Gruppe
Die gekennzeichneten Absteiger sind bis zur endgültigen Entscheidung des Spielausschusses vorläufig. Sie
sind abhängig von den Ergebnissen der Aufstiegsspiele in die RL-Nord-Ost sowie möglicher Aufsteiger in die
RL-Süd-Ost.

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Di. 01.05.2018 09:00

11:00
11:00
11:00

Tennis-Club Tiergarten
TC GW Nikolassee
Bad WH Dresden
TC Neustrelitz

TC WG Lichtenrade
BW DD Blasewitz
SV Reinickendorf 1896
HTC Peißnitz

7:2
5:4
8:1
6:3

So. 06.05.2018 11:00
11:00
11:00
11:00

BW DD Blasewitz
TC WG Lichtenrade
TC Neustrelitz
HTC Peißnitz

Tennis-Club Tiergarten
Bad WH Dresden
SV Reinickendorf 1896
TC GW Nikolassee

3:6
2:7
6:3
2:7

Do. 10.05.2018 09:00
09:00
11:00
11:00

TC GW Nikolassee
SV Reinickendorf 1896
TC Neustrelitz
HTC Peißnitz

Tennis-Club Tiergarten
TC WG Lichtenrade
BW DD Blasewitz
Bad WH Dresden

5:4
7:2
6:3
1:8

So. 13.05.2018 09:00
11:00
11:00
11:00

SV Reinickendorf 1896
Bad WH Dresden
TC WG Lichtenrade
BW DD Blasewitz

Tennis-Club Tiergarten
TC GW Nikolassee
TC Neustrelitz
HTC Peißnitz

2:7
3:6
3:6
5:4

So. 27.05.2018 09:00
11:00
11:00
11:00

TC WG Lichtenrade
TC Neustrelitz
BW DD Blasewitz
HTC Peißnitz

TC GW Nikolassee
Bad WH Dresden
SV Reinickendorf 1896
Tennis-Club Tiergarten

2:7
7:2
4:5
1:8

So. 10.06.2018 09:00
09:00
11:00
11:00

SV Reinickendorf 1896
Bad WH Dresden
Tennis-Club Tiergarten
TC WG Lichtenrade

TC GW Nikolassee
BW DD Blasewitz
TC Neustrelitz
HTC Peißnitz

5:4
5:4
5:4
2:7

So. 17.06.2018 11:00
11:00
11:00
11:00

Tennis-Club Tiergarten
TC GW Nikolassee
BW DD Blasewitz
SV Reinickendorf 1896

Bad WH Dresden
TC Neustrelitz
TC WG Lichtenrade
HTC Peißnitz

8:1
3:6
6:3
5:4
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