

# Regional- Nord- und Ostliga Sommer 2018

## Gr. 107 H 40 OL Gr. A

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	Tennis-Club Tiergarten	7	12:2	45:18	95:44	628:414
2	TC Neustrelitz	7	12:2	41:22	87:54	598:465
3	TC GW Nikolassee	7	10:4	37:26	82:59	577:454
▲	Bad WH Dresden	7	8:6	34:29	73:64	539:526
5	SV Reinickendorf 1896	7	8:6	28:35	65:78	537:600
6	BW DD Blasewitz	7	4:10	29:34	64:74	533:501
7	HTC Peißenitz	7	2:12	22:41	53:88	434:617
▼	TC WG Lichtenrade	7	0:14	16:47	38:96	362:631

### Bemerkungen zur Gruppe

Die gekennzeichneten Absteiger sind bis zur endgültigen Entscheidung des Spielausschusses vorläufig. Sie sind abhängig von den Ergebnissen der Aufstiegsspiele in die RL-Nord-Ost sowie möglicher Aufsteiger in die RL-Süd-Ost.

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Di. 01.05.2018 09:00	Tennis-Club Tiergarten	TC WG Lichtenrade	7:2
	11:00	BW DD Blasewitz	5:4
	11:00	Bad WH Dresden	8:1
	11:00	TC Neustrelitz	6:3
So. 06.05.2018 11:00	BW DD Blasewitz	Tennis-Club Tiergarten	3:6
	11:00	TC WG Lichtenrade	2:7
	11:00	TC Neustrelitz	6:3
	11:00	HTC Peißenitz	2:7
Do. 10.05.2018 09:00	TC GW Nikolassee	Tennis-Club Tiergarten	5:4
	09:00	SV Reinickendorf 1896	7:2
	11:00	TC Neustrelitz	6:3
	11:00	HTC Peißenitz	1:8
So. 13.05.2018 09:00	SV Reinickendorf 1896	Tennis-Club Tiergarten	2:7
	11:00	Bad WH Dresden	3:6
	11:00	TC WG Lichtenrade	3:6
	11:00	BW DD Blasewitz	5:4
So. 27.05.2018 09:00	TC WG Lichtenrade	TC GW Nikolassee	2:7
	11:00	TC Neustrelitz	7:2
	11:00	BW DD Blasewitz	4:5
	11:00	HTC Peißenitz	1:8
So. 10.06.2018 09:00	SV Reinickendorf 1896	TC GW Nikolassee	5:4
	09:00	Bad WH Dresden	5:4
	11:00	Tennis-Club Tiergarten	5:4
	11:00	TC WG Lichtenrade	2:7
So. 17.06.2018 11:00	Tennis-Club Tiergarten	Bad WH Dresden	8:1
	11:00	TC GW Nikolassee	3:6
	11:00	BW DD Blasewitz	6:3
	11:00	SV Reinickendorf 1896	HTC Peißenitz